
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             0            323            2           6498

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1264

 108 HG KONG        MT             -              -            0            210

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           1020

 133 IRAN           MT             -              -            0            377

 205 U KING         MT             -              -            0           2196

 210 FRANCE         MT             -              -            1           5715

 213 GERMANY        MT             0            283            0           5771

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           1150

 222 FINLAND        MT             -              -            1           1380

 224 RUSSIAN        MT             1            316            3           1345

 302 CANADA         MT             -              -            0            291

 304 USA            MT             0            367            2          19597

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            835

 506 EGYPT          MT             -              -            0            235

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             0            323            0           4554

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1000

 108 HG KONG        MT             -              -            0            210

 205 U KING         MT             -              -            0           1984

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1160

 213 GERMANY        MT             0            283            0           3911

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           1150

 222 FINLAND        MT             -              -            1           1380

 304 USA            MT             0            367            1          14714

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            835

                                                                

403                                                             

 133 IRAN           MT             -              -            0            377

 205 U KING         MT             -              -            0            212

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1731

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1860

 224 RUSSIAN        MT             1            316            3           1345

 304 USA            MT             -              -            1            677

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           1944

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            264

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           1020

 210 FRANCE         MT             -              -            1           2824

 302 CANADA         MT             -              -            0            291

 304 USA            MT             -              -            0           4206

 506 EGYPT          MT             -              -            0            235

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


